PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.08.2019
	                                                 № 62

	село Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 9 июля 2019 года № 57 «Об утверждении перечня помещений,

находящихся в муниципальной собственности Николаевского

сельского поселения Щербиновского района, пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке

зарегистрированного кандидата, его доверенным лицам,

представителям избирательного объединения, зарегистрировавшего

муниципальный список кандидатов, для встреч с избирателями

при проведении муниципальных выборов на территории

Николаевского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2019 № 369 «Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов, для встреч с избирателями при проведении муниципальных выборов на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 9 июля 2019 года № 57 «Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов, для встреч с избирателями при проведении муниципальных выборов на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 К.И. Заяц